Hose

Hose/Rock

Rock

Hemd

Sacko/Jacke

Mantel

Vorhang

Kissen

Knopfe

Nicht aufgefiihrte Anderungen und sonstige Arbeiten werden je nach Aufwand mit € 35/Stunde berechnet

ANDERUNGSSCHNEIDEREI
UND BUGELSERVICE

PREISLISTE

klirzen

klirzen mit Blindstich
Hosenbund tiefer setzen
Jeans Bund enger nahen

enger/weiter
ReiBverschluss erneuern (incl. ReiBverschluss)

Lange klirzen mit Maschine/schmaler Rock
Lange kirzen mit Blindstich/schmaler Rock
Lange klirzen mit Maschine/weiter Rock
Lange klirzen mit Blindstich/weiter Rock

enger
Armel kiirzen, mit/ohne Schlitz
Gesamtldnge kiirzen (ohne Armel)

ReiBverschluss erneuern (inkl. ReiBverschluss)
Armel kiirzen
Weitenanderung

Lange klirzen oder verlangern mit/ohne Schlitz
Lange klrzen oder verlangern Doppelfutter
Armel kiirzen oder verlangern mit Spange oder Schlitz

pro Stick ( ohne Material)

Kissenbeziige, z.B. 40 x 40 cm (ohne Material)

Getragene Kleidung wird nur in gereinigtem Zustand tibernommen.

ab
ab
ab
ab

ab
ab

ab
ab
ab
ab

ab
ab
ab

ab
ab
ab

ab
ab
ab

ab

ab

ab

A MMM

QOO

am MM

€

12,00
15,00
23,00
18,00

18,00
24,00

15,00
18,00
22,00
30,00

12,00
16,00
15,00

50,00
28,00
30,00

25,00
35,00
30,00

15,00

20,00

3,00



Gerne nahen wir auch Ihr Lieblingsstiick nach Ihren Wiinschen als MaBanfertigung!
Sprechen Sie uns an! Wir sind erfahrene Schneider mit langjahriger Expertise.



