

PREISLISTE

Hose				
поѕе	kürzen	ab	€	12,00
	kürzen mit Blindstich	ab	€	15,00
	Hosenbund tiefer setzen	ab	€	23,00
	Jeans Bund enger nähen	ab	€	18,00
	Jeans Build enger Hallen	ab		10,00
Hose/Rock				
riose, rioek	enger/weiter	ab	€	18,00
	Reißverschluss erneuern (incl. Reißverschluss)	ab	€	24,00
	religionista di mederni (meni religionista)			2 1,00
Rock				
	Länge kürzen mit Maschine/schmaler Rock	ab	€	15,00
	Länge kürzen mit Blindstich/schmaler Rock	ab	€	18,00
	Länge kürzen mit Maschine/weiter Rock	ab	€	22,00
	Länge kürzen mit Blindstich/weiter Rock	ab	€	30,00
				27,30
Hemd				
	enger	ab	€	12,00
	Ärmel kürzen, mit/ohne Schlitz	ab	€	16,00
	Gesamtlänge kürzen (ohne Ärmel)	ab	€	15,00
Sacko/Jacke				
	Reißverschluss erneuern (inkl. Reißverschluss)	ab	€	50,00
	Ärmel kürzen	ab	€	28,00
	Weitenänderung	ab	€	30,00
Mantel				
	Länge kürzen oder verlängern mit/ohne Schlitz	ab	€	25,00
	Länge kürzen oder verlängern Doppelfutter	ab	€	35,00
	Ärmel kürzen oder verlängern mit Spange oder Schlitz	ab	€	30,00
Vorhang				
	pro Stück (ohne Material)	ab	€	15,00
Kissen				
	Kissenbezüge, z.B. 40 x 40 cm (ohne Material)	ab	€	20,00
Knöpfe				
		ab	€	3,00
 Nicht aufgeführt	 re Änderungen und sonstige Arbeiten werden je nach Aufwand mit € 3	5/Stunde b	erechne	et
	ung wird nur in gereinigtem Zustand übernommen.			

Gerne nähen wir auch Ihr Lieblingsstück nach Ihren Wünschen als Maßanfertigung! Sprechen Sie uns an! Wir sind erfahrene Schneider mit langjähriger Expertise.